
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Rekonstrukce školy J. A. Komenského pro účely MÚ Dvůr Králové 

nad Labem, INTERIÉR-NÁBYTEK 

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 

Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 

Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 

Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a 
zahájení Zakázky 

17.04. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-015327 

Schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem, rozhodnutím R/329/2023. RM ze dne 06. 04. 2023. 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. IV ze dne 22 . 05. 2023 
 
 
Dotaz ze dne 22. 5. 2023: 
Dobrý den, 
 
měla bych dotaz ohledně požadovaných produktů k dodávce a nacenění. Kontrolovali jsme 
nově upravenou verzi výkresů v příloze č. 2 - Technický popis zakázky_verze 10.5.2023. Stále 
jsou ve výkresech čísla, která se nenachází v příloze č. 7 Výkaz výměr_verze 05.05.2023. 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

 
2 

Jedná se např. o položku s označením v příloze č. 2 - Technický popis zakázky_verze 
10.05.2023 2.18/1, 2.08/1, 2.08/2, 2.08/3, 2.09/3, 2.09/4, 2.09/5, 2.09/6, 2.10/4. U 
"Úložných skříní" jsou ve výkresech např. uvedena označení S 5 80 00 s počtem kusů. Ani tato 
označení neodpovídají číslům položek ve výkazu výměr. 
 
Prosím o upřesnění, zda jsou v technických specifikacích položky, které se nemají dodávat a 
proto nejsou ve výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
Příloha č. 2- Technický popis zakázky_verze 10.05.2023 je v souladu s výkazem výměr 
(příloha č. 7) a výkresová část v této verzi neobsahuje žádná označení produktů počínající 
písmenem „S“.  
V Technických specifikacích nejsou žádné produkty, které se nemají dodávat a všechny 
požadované produkty jsou uvedeny ve Výkazu výměr. 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 
V Pardubicích dne 23. května 2023 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 
 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

